

Lucrari de cablare si conexiuni electrice confor ATR 03769134 - Sos Mihai Bravu, Nr.281-283

I.D.: 42462939

Data publicarii 17.04.19 Coduri CPV 45311000-0

Pretul estimativ: 16.509,13 RON - 16.509,13 RON

Descriere: ----- Nr. Capitolul de lucrari U/M
Cantitatea Pretul unitar TOTAL crt. Simbolre resursa Observatii -----
----- 0 1 2 3 4 5 = 3 X 4 -----
----- 1 W2H01XA 93 M 35,00000 34,80824 1.218,29 2 W2G05C 99 M 40,00000
40,15444 1.606,18 3 W1LP02A 02 M 2,00000 154,22797 308,46 4 W2E12A 99 BUCATA
1,00000 4.504,75491 4.504,75 5 W3H09A 99 BUCATA 1,00000 5.172,83827 5.172,84 6
W3K01A 99 BUCATA 1,00000 1.483,19852 1.483,20 7 W2G05B 99 M 10,00000 38,69217
386,91 8 W1LP02A 02 M 5,00000 365,69994 1.828,50